

# Ullern menighetsråd - Referat fra menighetsrådsmøte

**Dato:** Torsdag 12. desember 19:00 – 20:00

**Sted:** Ullern menighetshus

**Referent:** Kim Christie Østberg

**Møteleder:** Kristian Kragøe Andresen

---

## Til stede:

Kristian Kragøe Andresen, Kirsten Myhre, Per-Erik Schönberg-Hansen, Åshild Watne, sokneprest Jorund Andersen, Daglig leder Kim Christie Østberg, Ingeborg Berge Vestøl og Antonett Worren.

## Forfall:

Stig Asplin, Joseph Solbakk Ampofo og Paul Bjørdal

---

## Saker

1 minutt stillhet minne Lars Føyn.

## Åpning v/ Kristian Kragøe Andresen

To oppgaver for alle å tenke over:

**1: En ting du er fornøyd med å ha fått gjennomført i menigheten i 2024.**

Kirkekaffe – fellesskapsbyggende tiltak som gjør det enklere å bli kjent med menigheten.

Fullsatt presteskapet fra 1.1.25.

Menighetsrådet.

Økende aktivitetsnivå.

Barnehage og kafe funker, og et barnehagestyret som har eierskap i barnehagen.

Ungdomsarbeid. Lederkurs utviklingen er veldig spennende. 2023 var det 23 på lederkursur. 2024 er det 65.

Temakvelder og samarbeid med bydelen er veldig viktig og givende.

## **2: En ting du har ambisjoner om å få gjennomført (eller startet opp) i 2025.**

Samtalegrupper.

Et enda sterkere og utvidet frivillig engasjement.

Flere møtepunkter. Fortsetter å bygge troverdighet og utvikle de møteplassene de som bor i Ullern søker til.

Dropp inn bryllup i februar.

### **Sak 57/24 Kortsiktig lån til barnehagen**

Saksordfører: Kristian Kragøe Andresen

Barnehagen har et lån på kr. 578 tusen til menigheten som ble inngått ved oppstart av barnehagen. Lånet har stått som et kortsiktig lån i regnskapet. Etter pålegg fra revisor er det nødvendig å inngå en langsiktig låneavtale der lånet skal betales ned over 10 år og ha en rente på samme nivå som rente i Husbanken. Se vedlagt låneavtale og nedbetalingsplan.

#### **Vedtak:**

MR godkjenner avtalen og nedbetalingsplan

### **Sak 58/24 Prosess for budsjett 2025**

Saksordfører: Kristian Kragøe Andresen

Drifts- og investeringsbudsjettene for 2025 skal behandles og vedtas i januar. I desember kan utvalgene komme med forslag til det de vil jobbe med og hva de trenger av midlene for å gjennomføre planene.

**De ulike utvalgene må sende forslag til Kim Østberg ila de 2 første ukene av januar.**

### **Sak 59/24 Oppfølging av årets vedtak.**

Saksordfører: Åshild Watne

Se vedlagt dokument for oversikt av relevant avklart og uavklart vedtak fra 2024.

Uavklarte saker:

- Oppfølging av pensjonskostnader tilknyttet den nedlagte barnehagen

Økonomiutvalget må se på denne sak og MR kan behandle det i februar.

- Plan- og bygningsetaten. Avklaring av ferdigstillelse menighetshuset.

Avklaring må komme i februar møte.

- Nedsettelse av en byggekomite som får oppdrag å skaffe finansiering av tidligere vedtatte planer for glassgang og kapell og forberede anbudskonkurranse.

Be om en orientering fra komiteen.

- Alternativ distribusjonsmuligheter for Kirkenytt.

KCØ tok kontakt med Schibsted uten å få svar.

### **Sak 60/24 Valg av MR leder og nestleder**

Saksordfører: Kristian Kragøe Andresen

Leder og nestleder skal velges hvert år innen 1. januar, og valget skal være skriftlig, jf. verksemdreglane § 1 nr. 3. Det er naturlig å velge de to hver for seg, først leder og så nestleder.

Leder og nestleder bør velges blant de leke medlemmene i rådet.

Lederen og nestlederen må velges blant de faste medlemmene i rådet.

Kristian Kragøe Andresen stiller ikke til gjenvalg, men fortsetter som fast medlem av MR.

### **Vedtak:**

Nyvalgt leder: Åshild Watne

Nyvalgt nestleder: Paul Bjørdal

Tusen takk til Kristian Kragøe Andresen som har gjort en formidabel innsats i sin tid som leder av Ullern menighetsråd.

### **Eventuelt:**

- Neste MR møte er 23. januar kl.19.30. Hvis du har en sak du vil at MR skal behandles må du sende sakspapirene inn til AU (Kim Østberg) minst 2 uker før.
- Takk for et fint år til alle som ha bidratt til og deltatt i kirkens aktiviteter.

Kristian Kragøe Andresen,

leder (sign)